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Komuna e Rahovecit/ Opétine Orahovac/Municipality of Rahovec

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
Odeljenje za Zdravstvo i Socijalnu ZaStitu

Nri Protokolit /79
Me datén 9.5 062023
Rahovec

Né bazé t& nenit 8 té Ligjit t& Pungs Nr. 03/L-212, nenit 68 t& Ligjit Nr. 06L-114 pér Zyrtaret Publik , nenit 62
té Ligjit mbi Vetéqgeverisjen Lokale t& Komunave té Kosovés 03/L-040 dhe nenit 81.1 t& Statutit t&€ Komunés
sé& Rahovecit, Drejtoria pér Shéndetési dhe Perkujdesje Sociale, shpall kété;

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve té lira € punés:
1. Mjek i praktikés sé& pérgjithshme rereerersanresnennennnenennnes KIy€S detyre 3 (tre)
2. Mjek-Stomatolog =~ kryes detyre 2 {dy)

KUSHTE T pér Mjek té Praktikés sé Pérgjithshme dhe pér Mjek Stomatolog

1) Té ket 16 kryer fakultetin e mjekésisé (Mjek i praktikés sé pérgjithshme dhe Mjek-stomatolog)

2) Té jet& i/e pajisur me licencén e punés

3) Certifikaté mjekésore

4) CV-ja

3) Kopja e letémjoftimit

6) Vértetimi nga gjykata gé nuk &shté i dénuar dhe q& nuk &shté nén hetime
7 Kontrata n& kohézgjatje sipas ligjeve né fuqi

8) Vendi i punés (lokacioni) pércaktohet sipas nevojés.

Ményra e aplikimit:

Dokumentacioni i aplikimit, dorézohet né kopje fizike s& bashku me formularin e aplikimit né Zyrén e Drejtorisé
pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale né komunén e Rahovecit. Formulari i aplikimit merret /shkarkohet nga
linku: hitps://konkursi.rks-gov.net. Dokumentacioni i pakompletuar dhe qé arrin pas afatit t& caktvar nuk do t€
merret né shqyrtim.

Themelimi i marrédhénies sé punés:
Marrédhénia e punés themelohet vetém nga dita e n&nshkrimit t€ kontratés s& punés .

Aplikimi né konkurs:

Afati i aplikimit fillon nga data 08.05.2023 dhe zgjat 8 dité kalendarike dhe até deri me daté 15.05.2023, deri
ne ora 16:00.

Rahovec, 05.04.2023




